日本医学会分科会理事長会長殿

平素より,本会の事業推進にご協力を賜りまして,誠にありがとうございます

さて,独立行政法人医薬品医療機器総＼合樹薄レギュラトリーサイエンスセンタ^より本1哉宛に「MID一脚の

利活用者を対象とした研彦の取扱いについて」の周知依頼がありました

依頼文によりますと,これまでの運用実見級ひ沃1」活用者等からの要望等を踏まえまして,研彦通知の別添一,郭

を呂1俳氏の通り改正し,令手叫年7月8日から施1テ、ずることとしたそうですので,貴会会員に周知方よろしくぉ願い申
し上げます

如D-NETの利活用者を文豫とした研彦の取扱いについて個知依頼)

関連UNは,

htt s://W脚. da.0.'/files/000247355. df

になります

なお,詳細は,独立行政法人医薬品医療機器務＼合樹篝医療f青報活用部M1ひNET運営課(電話:03-3506-9473)
にお問い合わせ下さいますようぉ願い申し上げます

医学会発第謁号

2022年7月16日

日本医学会長

門田守 人

日本医学会電ヨ舌 03・39462121 (内4260)

(担当高橋)